
落札者等の公示 

 次のとおり落札者等について公示します。 

 令和７年５月２１日  

［掲載順序］ 

①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契

約の場合は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随

意契約の場合は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩

指名業者名（指名競争入札の場合医） ⑪落札方式 ⑫予定価格 

 

○国立大学法人新潟大学長  牛木 辰男  （新潟市西区五十嵐二の町 8050 番地） 

◎調達機関番号  415  ◎所在地番号  15 

①４ ②FDGスキャン注（185MBｑ／瓶）  830瓶  ③購入等  ④随意  ⑤7.3.31  ⑥公益社

団法人日本アイソトープ協会（東京都文京区本駒込二丁目 28 番 45 号）  ⑦49,720 円（単

価／瓶） ⑨b「技術的理由による競争の不存在」 

① ４ ②ルタテラ静注（7.4GBq／瓶） 12瓶  ③購入等  ④随意  ⑤7.3.31  ⑥公益社団 

法人日本アイソトープ協会（東京都文京区本駒込二丁目 28 番 45 号）  ⑦2,601,500 円（単

価／瓶）  ⑨b「技術的理由による競争の不存在」 

① ４ ②ゾーフィゴ静注（6.16MBｑ／瓶） 32瓶  ③購入等  ④随意  ⑤7.3.31  ⑥公益 

社団法人日本アイソトープ協会（東京都文京区本駒込二丁目 28 番 45 号）  ⑦683,650 円

（単価／瓶）  ⑨b「技術的理由による競争の不存在」 

①４ ②チサゲンレクルユーセル（1袋 １患者当たり（再生医療等製品）） 3 パック ③

購入等  ④一般  ⑤7.3.21  ⑥株式会社スズケン（愛知県名古屋市東区東片端町 8 番地） 

⑦32,647,760.2 円（単価／1 患者当たり）  ⑧7.1.14  ⑪最低価格 

①４ ②アスホターゼ アルファ（遺伝子組換え）（80mg0.8mL／ビン） 150 ビン  ③購

入等  ④一般  ⑤7.3.21  ⑥東邦薬品株式会社（東京都世田谷区代沢四丁目 43 番 11 号）  

⑦885,544 円（単価／ビン）  ⑧7.1.14  ⑪最低価格 

①４ ②ヌシネルセンナトリウム（12mg5mL／ビン） 6 ビン  ③購入等  ④一般  ⑤

7.3.21  ⑥アルフレッサ株式会社（東京都千代田区内神田一丁目 12番 1号）  ⑦9,398,093.1

円（単価／ビン）  ⑧7.1.14  ⑪最低価格 

①４ ②エクリズマブ（遺伝子組換え）注射液（300mg30mL／ビン） 100 ビン  ③購入

等  ④一般  ⑤7.3.21  ⑥東邦薬品株式会社（東京都世田谷区代沢四丁目 43 番 11 号）  ⑦

609,048 円（単価／ビン）  ⑧7.1.14  ⑪最低価格 

①４ ②ラブリズマブ（遺伝子組換え）（300mg3mL／ビン） 620 ビン  ③購入等  ④一

般  ⑤7.3.21  ⑥東邦薬品株式会社（東京都世田谷区代沢四丁目 43番 11号）  ⑦652,803.80

円（単価／ビン）  ⑧7.1.14  ⑪最低価格 

①４ ②エラペグアデマーゼ（遺伝子組換え） （2.4mg1.5mL／ビン） 50 ビン  ③購入



等  ④一般  ⑤7.3.21  ⑥株式会社メディセオ（東京都中央区京橋三丁目 1 番 1 号）  ⑦

862,021.60 円（単価／ビン）  ⑧7.1.14 ⑪最低価格 

①４ ②アキシカブタゲン シロルユーセル（1 袋(再生医療等製品)） 1 袋  ③購入等  ④

一般  ⑤7.3.21  ⑥東邦薬品株式会社（東京都世田谷区代沢四丁目 43 番 11 号）  ⑦

32,612,174.10 円（単価／袋）  ⑧7.1.14  ⑪最低価格 

①71、27 ②全学教育支援システムのためのクラウドサービス利用  一式  ③購入等  ④

随意  ⑤7.3.24  ⑥日鉄ソリューションズ株式会社九州支社（福岡県福岡市博多区博多駅前

２丁目３番７号）  ⑦33,891,000 円  ⑨b「排他的権利の保護」 

①71、27 ②全学教育支援システムの保守  一式  ③購入等  ④随意  ⑤7.3.24  ⑥日鉄

ソリューションズ株式会社九州支社（福岡県福岡市博多区博多駅前２丁目３番７号）  ⑦

19,998,000 円  ⑨b「排他的権利の保護」 

 

 


